
در خصوص معافیت های مالیات نهادها و بنیادها

امیرسرلشر بسیج جناب آقای دکتر سیدحسن فیروز آبادی
رییس محترم ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلام ایران

احتراماً نظر به اینه مقام معظم رهبری در جریان تصویب اصلاحیه قانون مالیاتهای مستقیم با اجابت درخواست ریاست
محترم مجلس شورای اسلام , لغو معافیت های مالیات موردی برای نهادها و بنیادها (بجز آستان قدس رضوی و در آستان

دیر) را مورد موافقت قرار داده اند و اصلاحیه قانون مذکور مبتن بر این مورد به تصویب رسیده است , لذا بدینوسیله خاطر
نشان م شود: کلیه بنیادهای تعاون نیروهای مسلح شامل: بنیاد تعاون ارتش جمهوری اسلام ایران , بنیاد تعاون سپاه پاسداران
انقلاب اسلام , بنیاد تعاون وزارت دفاع و پشتیبان نیروهای مسلح , بنیاد تعاون نیروی انتظام جمهوری اسلام ایران و بنیاد
تعاون بسیج و موسسات تابعه آنها از اول سال 1381 مشمول استفاده از معافیت مالیات موضوع ماده 133 قانون یاد شده که

در اساسنامه آنها پیش بین شده است ,نم باشد. بنابه مراتب فوق خواهشمند است دستور فرمایند , آن بنیاد و مدیران و
مسئولین موسسات و شرکتهای متعلق به آنها نسبت به تالیف مالیات مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم با رعایت آخرین

شود, اگرچه غیر انتفاع اصلاحیه آن مصوب 27 / 11 / 1380 , اقدام شایسته به عمل آورند , ضمناً مزید اطلاع یادآور م
بودن بنیادهای تعاون یادشده , در اساسنامه آنها درج شده است , معهذا به موجب تبصره 1 ماده 105 قانون مزبور , بنیاد و

موسسات تابعه که به صورت غیراز شرکت فعالیت م کنند , نسبت به درآمد حاصل از فعالیت های انتفاع نیز مشمول
پرداخت مالیات بوده و بر اساس حم ماده 110 همان قانون ملف به تسلیم اظهارنامه و تراز نامه و حساب سود وزیان و

پرداخت مالیات متعلقه در سررسید مقرر م باشند.
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